采购标的：2025年党政机关办公用房权属统一登记工作第三方服务项目—土地测绘和房产测绘服务

服务范围：土地测绘和房产测绘服务

服务要求：满足磋商文件的服务要求

服务标准：符合国家（或行业）规定的标准

金额(元)：256100.00元

3.评审专家（单一来源采购人员）名单：韩**、丁**、王*

4.代理服务收费标准及金额：

代理服务费收费标准：参照内建协【2022】34号文件优惠后收取

代理服务费金额：合同包1(2025年党政机关办公用房权属统一登记工作第三方服务项目—土地测绘和房产测绘服
务)：3900.00元（叁仟玖佰元整）

收取对象：向招标人收取

5.公告期限自本公告发布之日起1个工作日。

6.其他补充事宜：无；

7.公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

三、监督部门

本项目监督部门为牙克石市机关事务服务中心。

四、联系人

招标人：牙克石市机关事务服务中心

地址：牙克石市兴安中街1836号市政大厦

联系人：孟女士

电话：0470-7200909